Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 408/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

multas de trânsito municipais:
1- Quantas multas municipais foram aplicadas no trânsito

no primeiro semestre deste ano?
2- Qual o valor arrecadado com essas autuações no

primeiro semestre de 2017?
3- Onde esta sendo aplicada esta verba?

Justificativa:

Fui questionado por moradores do município a respeito da
falta de verba para investimento no trânsito do município, indagado .
sobre a arrecadação de multas e onde estão sendo investidos esses
recursos.

Plenário Syrio Ignatios, 24 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNtCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA Ei'Jl:c28/0BhiQ (} .'
DESPACHO : ~PROVADOpOR UNANIMIDADE. DOS PRESENTES
BUMooh . . ~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br